en argent comptant.
20. Et que quiconque aura osé retirer un ou une hérétique prisonnier ou prison-

nière des mains de ceux ou de celui qui l’ont capturé, ou aura osé le ou la défendre
pour qu’il ou elle ne soit pas capturé, ou aura osé interdire à quiconque d’entrer
dans une maison ou tour ou dans quelque lieu pour qu’un hérétique ne soit pas 130

capturé et pour qu’il ne soit pas enquêté sur place, conformément à la loi promul-
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prohibiti fuerint, sine spe reedificandi funditus destruatur ; et bona que ibi reperta
fuerint fiant capientium acsi heretici fuissent ibidem inventi ; et tunc propter hanc

120 prohibitionem vel impeditionem specialem burgus componat communi librarum
ducentarum et villa librarum centum et vicinia tam burgi quam civitatis librarum
quinquaginta imperialium, nisi infra tertiam diem ipsos defensores vel defensorem
hereticorum potestati captos duxerint personaliter presentandos.

XXI. Teneatur insuper potestas seu rector quilibet omnes hereticos ves hereticas
125 qui capti amodo fuerint per viros catholicos ad hoc electos a diocesano, si fuerit

prasens, et fratribus supradictis, in aliquo speciali carcere tuto et securo in quo ipsi
soli detineantur seorsum a latronibus et bannitis, donec de ipsis fuerit definitum,
sub expensis communis civitatis vel loci sui facere custodiri.

XXII. Si quandoque aliqui vel alique non heretici pro captis hereticis, ipsis non
130 contradicentibus, fuerint assignati vel se forsitan assignaverint, predicti suppositi

perpetuo carceri mancipentur ; et heretici nihilominus reddi et assignari cogantur ;
et qui hunc dolum fecerint juxta legem predictam, bonis omnibus publicatis, in
perpetuum relegentur.

XXIII. Teneatur insuper potestas vel rector quilibet cum bono et securo comi-
135 tatu omnes hereticos et hereticas, quocumque nomine censeantur, infra quindecim

dies postquam fuerint capti, diocesano vel ejus speciali vicario seu hereticorum
inquisitoribus presentare pro examinatione de ipsis et eorum heresi facienda.

XXIV. Damnatos vero de heresi per diocesanum vel ejus vicarium seu per inqui-
sitores predictos potestas vel rector vel ejus nuncius specialis, eos sibi relictos, reci-

140 piat statim vel infra quinque dies ad minus, circa eos constitutiones contra tales
editas servaturus.

XXV. Teneatur preterea potestas seu rector omnes hereticos quos captos habue-
rit cogere, citra membri diminutionem et mortis periculum, tanquam vere latrones
et homicidas animarum et fures sacramentorum Dei et fidei christiane, errores suos
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guée à Padoue par Frédéric, alors empereur, soit perpétuellement banni, tous ses
biens étant confisqués ; et que la maison dont l’entrée a été interdite soit détruite
de fond en comble sans espoir de reconstruction ; et que les biens que l’on y trou-
vera soient faits propriété de ceux qui cherchaient à capturer l’hérétique, comme 135